Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Canarana-MT, através de sua pregoeira oficial, torna público para conhecimento dos interessados
que a licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 007/2017, cujo objeto é o Contratação de empresa para prestação de
serviços de Transporte de Alunos da Rede Pública de Ensino do Município de Canarana-MT., para o ano letivo de 2017,
que a realização da sessão pública, anteriormente marcada para o dia 16/03/2017, às 08h30min, em virtude de recursos
administrativos apresentados e acatados, fica SUSPENSA “SINE DIE”, até segundo aviso, para readequação do termo de
referencia - anexo I do edital.

Canarana - MT, 14 de Março de 2017. Edinilce Prudente - Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 407d881c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:22:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial